
OPĆINA LUMBARDA 

Lumbarda 493 

LUMBARDA 

OIB: 08108782395 

 

Lumbarda, 30. prosinca 2016.   
 

 

 

Temeljem clanka 21. st.2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.  90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), OPĆINA  LUMBARDA objavljuje  

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

na dan 30.12.2016. 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

Red.br. 

Broj 
Ugovora 

 

Predmet ugovora 

 

Evidencijski 
broj nabave 

 

Broj objave 

 

Vrsta provedenog 

postupka javne 
nabave, 

uključujući i 

postupak 
sklapanja 

ugovora o javnim 

uslugama iz 
Dodatka 

II. B ovoga 

Zakona 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 
nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i ugovora 

o 

javnoj nabavi na 
temelju 

okvirnog sporazuma 

(bez PDV-a) 

Datum 

sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi 

ili 
okvirnog 

sporazuma, 

uključujući i 
ugovor o 

javnoj nabavi 

na 
temelju 

okvirnog 

sporazuma 

rok na koji je 

sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 

ili 
okvirni 

sporazum, 

uključujući i 
ugovor o 

javnoj nabavi 

na 
temelju 

okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 
subjekata s kojima je 

sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 
ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi na temelju okvirnog 
sporazuma, naziv 

podizvoditelja ako postoje 

Konačni datum 
isporuke 

robe, pružanja 

usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 

plaćen  na 

temelju ugovora 
o javnoj nabavi 

, te obrazloženje 

većeg iznosa 
(bez PDV-a) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  

 

 

1. Ugovor br. 

1/2016 

Ugovor o sufinanciranju 

dijela troškova 

prijevoza učenika i 

studenata sa područja 

općine Lumbarda 

- - 
Bagatelna 

nabava 

zavisno od relacije i 

broja karata, a sve 

do 10.000,00 

04.01.2016. 31.12.2016. AUTOTRANS  d.o.o. 31.12.2016. 8.000,00  

 

2. 
 

2/2016 

 

 

 

Ugovor o kupoprodaji 

novog vozila 
- - 

Bagatelna 

nabava 
86.616,13 16.02.2016. - EURO DAUS d.d. 01.04.2016. 86.616,13  

 

 

 



 

 

3. 

 

3/2016 

 

Ugovor o nabavi 

rasvjetnih tijela za 

pješačku stazu 

- -  

Bagatelna nabava 

 

 

105.600,00 

 

 

25.02.2016. 

 

 

30.04.2016. 

 

 

ELOS d.o.o. 

 

 

30.04.2016.. 

 

105.600,00 

 

4. 

 

4/2016 

 

Ugovor ua građevinske 

radove 

- -  

Bagatelna nabava 

 

31.950,00 

 

25.02.2016.. 

 

30.03.2016. 

 

Obrt ''RAMONA'' vl. 

Ramo Rosic 

 

 

30.03.2016. 

 

31.950,00 

 

5. 

 

5/2016 

Ugovor za izradu 

idejnog i Glavnog 

projekta 

- -  

Bagatelna nabava 

 

86.000,00 

 

28.02.2016. 

 

kraj 2017. 

 

''VILIMAR'' d.o.o. 

 

kraj 2017. 

 

43.000,00 

 

6. 

 

6/2016 

 

Ugovor o izvođenju 

geodetskih usluga 

- -  

Bagatelna nabava 

 

36.400,00 

 

10.03.2016. 

 

30.09.2016. 

 

Ovlašteni inženjer 

geodezije Željko Kosović 

 

31.09.2016. 

 

36.400,00 

 

7. 

 

7/2016 

Ugovor o priključenju - - bagatelna nabava 9.936,00 16.03.2016. 16.04. 2016. HEP-ODS d.o.o. 2016. 9.936,00 

 

8. 

 

8/2016 

Ugovor za izradu i 

ugradnju PVC stolarije 

- - bagatelna nabava  

10.663,68 

 

17.03.2016. 

 

02.05.2016. 

 

ALUTERM d.o.o. 

 

02.05.2016. 

10.663,68 

9. 

 

9/2016 Ugovor o izvođenju 

radova 

- - bagatelna nabava 181.031,98 travanj 

2016. 

kraj svibnja 

2016.. 

Dubrovnik ceste d.d. 30.05.2016. 184.586,40 

10. 10/2016 Ugovor o izradi i 

ugradnji PVC stolarije 

- - bagatelna nabava 2.046,87 14.06.2016. 31.12.2016. ALUTERM d.o.o. 31.12.2016. 2.046,87 

11. 11/2016 Ugovor o izvođenju 

radova 

JN/ML-01/2016 - Javna nabava 1.130.969,60 6.07.2016. 31.12.2016. Dubrovnik ceste d.d. 31.08.2016. 863.820,08 

 

 

12. 

 

12/2016 

Ugovor za usluge 

stručnog nadzora 

- -  

bagatelna nabava 

 

15.000,00 

 

6.07.2016. 

 

31.12.2016. 

 

Čale d.o.o.. 

 

31.08.2016. 

 

15.000,00 

 

13. 

 

13/2016 

Ugovor br.160/2016 - - Bagatelna nabava  

16.500,00 

 

30.06.2016. 

 

31.12.2016. 

 

CIAN d.o.o. 

 

31.12.2016. 

 

16.500,00 



 

14. 

14/2016 Ugovor o nabavi liftera 

za invalide na moru 

--- - bagatelna nabava  

59.000,00 

 

 

1.09.2016. 

 

31.11.2016. 

 

ORTO REA d.o.o. 

 

31.12.2016. 

 

59.000,00 

15. 15/2016 Ugovor o izradi 

Glavnog projekta 

rekonstrukcije zgrade 

Doma kulture 

- - bagatelna nabava 140.526,24 13.09.2016. do izrade 

Glavnog 

projekta 

Arhitektonski kolektiv 

d.o.o.  

kraj 2017. 56.210,50 

16. 16/2016 Ugovor o izvođenju 

geodetskih usluga 

- - bagatelna nabava 31.300,00 12.09.2016. kraj 2016. Ovlašteni inženjer 

geodezije Željko Kosović 

31.12.2016. očekujemo 

račun u 

2017.g 

17. 17/2016 Ugovor za izradu 

izmjena i dopuna 

projektne 

dokumentacije  

- - bagatelna nabava 192.000,00 16.11.2016. u fazama IPZ Uniprojekt  TERRA 

d.o.o. 

do  izrade 

Glavnog 

projekta 

očekujom 

račun u 

2017.g. 

18. 18/2016 Ugovor o izvođenju 

radova 

- - Bagatelna nabava  146.315,60 16.12.2016. 31.12.2016. Dubrovnik ceste d.o.o. 31.12.2016. očekujemo 

račun u 

2017 

19. 19/2016 Ugovor o izvođenju 

radova 

- - Bagatelna nabava 196.116,00 16.12.2016. 31.12.2016. Dubrovnik ceste d.o.o. 31.12.2016. očekujemo 

račun u 

2017. 

            

 

                                                                                                                                                                                                                                       Načelnik: Igor Kršinić, dipl.ing. 

 


